（様式第1号）
令和　　年　　月　　日

公益財団法人大阪みどりのトラスト協会
会　長　　石　井　　実　様

申請団体名称
代表者職氏名

みどりづくりの輪活動支援事業助成金申請書

令和　　年度において、下記のとおりみどりづくりの輪活動支援事業を実施したいので、関係書類を添えて申請します。

記
1． 申請団体名
2． 事業場所
3． 事業対象　※以下4つの活動（交付要綱第2条1項記載）から選択し、○をつけること。
(1) 自然環境保全活動（生物多様性につながるビオトープ等の整備活動、野生生物の生息・生育空間づくり）
(2) 校庭・地域の緑化活動（校庭や地域における植樹等の緑化活動）
(3) 森林整備活動（学校林や地域里山林等身近な森林における植栽や育林等の整備活動）
(4) 森林ESD等学習の実施（森林の効用や木材利用に関する学習、木工体験、木製机・椅子の制作）
４．助成金申請額　　　￥　　　　　　　　．―
５．添付書類　　　　申請団体の概要、事業内容・事業計画
　　　　　　　　　　　みどりづくりの輪活動支援事業収支予算書（様式第2号）
　　　　　　　　　　　事業場所の位置図および現況写真
以上

申請団体の概要
	ふりがな
団体名

	代表者職・氏名

	住所
	〒

	電話番号・FAX番号

	設立年月日

	所属する児童・生徒数

	ふりがな
連絡担当者名

	担当者メールアドレス

	担当者電話番号

[bookmark: _Hlk133485668][bookmark: _Hlk133485717]緑の募金の取り組み状況（あてはまるものに〇）
	今年度を含む過去3年間の状況
	・緑の募金を実施している
・緑の募金を実施していない

	緑の募金を実施していない場合の
今後の予定
	　・今年度中に取り組む予定がある
　・来年度から取り組む予定がある
　・取り組む予定がない

事業内容・事業計画
※別紙「審査について」をよく読んで記載してください。
※適宜、記入欄を拡大縮小してください。必要に応じて、写真や図面を添付してください。
	事業の内容・計画
	※実施する取組みが分かるように、具体的かつ簡潔に記入すること。

	期待される効果

	事業スケジュール
	時期
	内容
※活動内容、事前・事後の学習等

	実施場所
	※場所がわかる位置図を添付すること。

	参加メンバー
参加人数

	主な指導者
（所属・氏名）
	※未定の場合は「未定」と記入すること。

	指導者紹介の希望
	　・希望する（分野など：　　　　　　　　　　　　　　　　）
　・希望しない

	次年度以降の取組み

（様式第2号）
みどりづくりの輪活動支援事業収支予算書
(1) 収入　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区分
	予算額
	備考

	みどりづくりの輪活動支援事業助成金

	自己資金

	その他（　　　　　　　　　　　　　　）

	合　計

(2)支出　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区分
	費目
	内訳
	備考

	数量
	単価
	金額

	助成金の使用内訳
	資機材費

	小　計

	指導者経費

	小　計

	印刷
製本費

	小　計

	使用料賃借料

	小　計

	その他

	小　計

	助　成　金　合　計

	助成金対象外
の費用

	小　計

	合　計

※必要に応じて記入欄を増減して記入してください。